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Centrum Klima – wiodący na rynku polskim oraz liczący się w Europie producent i dystrybutor
systemów wentylacyjnych i klimatyzacyjnych (HVAC) – organizuje cykl szkoleń, poświęconych
najnowszym rozwiązaniom oferowanym przez Centrum Klima. Seminaria odbędą się kolejno w
trzech miastach Polski: 29 maja w Gdańsku, 30 maja w Poznaniu oraz 31 maja we Wrocławiu.
Udział w szkoleniach jest bezpłatny.

  

      

  

  

  

Podczas szkoleń zostaną przedstawione wszystkie najnowsze rozwiązania dostępne aktualnie
na rynku wentylacyjnym, w tym zaawansowane rekuperatory Vent Axia i Vental System oraz
najnowocześniejsze technologie klimatyzacyjne Galanz i Mistral. Szkolenia odbywają się w
grupach do 25 osób. Oprócz fachowej wiedzy, seminaria zapewniają profesjonalne materiały
dydaktyczne. O udziale decyduje kolejność zgłoszeń.
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„W związku z dużą popularnością szkoleń organizowanych przez Centrum Klima,
postanowiliśmy wyjść naprzeciw potrzebom obecnych i potencjalnych klientów, organizując cykl
seminariów dla fachowców z branży wentylacyjnej i klimatyzacyjnej w dużych miastach Polski.
Profesjonalne szkolenia odbywają się w salach posiadających nowoczesne wyposażenie –
sprzęt multimedialny – sprzyjający lepszemu przyswajaniu wiedzy na  temat najnowszych
rozwiązań oferowanych przez Centrum Klima. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do
uczestnictwa” – powiedział Marek Perendyk, prezes zarządu Centrum Klima.

  

  

Jak wziąć udział w szkoleniach?
Wystarczy wypełnić i wysłać formularz zgłoszeniowy zamieszczony na stronie www.centrumkli
ma.pl/pl,szkolenia,akademia-centrum-klima
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. Przedstawiciel firmy skontaktuje się z Tobą, gdy będzie już znany termin następnego
szkolenia. Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Firma zapewnia również materiały szkoleniowe i
obiad dla uczestników. Liczba miejsc jest ograniczona – o rezerwacji miejsca na szkoleniu
decyduje kolejność zgłoszeń.

  

  

  

Seminarium GDAŃSK - 29 maja 2012

  

http://www.centrumklima.pl/pl,szkolenia,seminarium-gdansk-29-maja-2012.html

  

  

Seminarium POZNAŃ - 30 maja 2012

  

http://www.centrumklima.pl/pl,szkolenia,seminarium-poznan-30-maja-2012.html

  

  

Seminarium WROCŁAW - 31 maja 2012

  

http://www.centrumklima.pl/pl,szkolenia,seminarium-wroclaw-31-maja-2012.html
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www.centrumklima.pl
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